
*تیم ملی بســکتبال زنان ایران با قهرمانی تاریخی در مسابقات غرب آسیا، جواز 
حضور در دیویژن B کاپ آســیا را کسب کرد. در آخرین بازی مسابقات بسکتبال 
قهرمانی غرب آسیا )انتخابی دیویژن B کاپ آسیا(، تیم ملی بانوان ایران موفق شد 
در یک بازی حساس با نتیجه 88- 70 میزبانش اردن را شکست داده و جواز حضور 
در ســطح دو کاپ آسیا را به دست آورد.تیم ملی زنان ایران با این پیروزی جایگاه 
نخســت مسابقات قهرمانی غرب آســیا را برای اولین بار به دست آورد تا قهرمانی 
تاریخی در این مسابقات را به دست آورد.تیم ملی ایران در بازی نخست خود نیز با 
نتیجه 65- 55 سوریه را شکست داده بود تا به این ترتیب، با دو برد عنوان قهرمانی 

این مسابقات را به دست آورد.
*تیم ملی تنیس روی میز جوانان ایران در نخســتین بازی مسابقات آسیای میانه 
مقابل ازبکستان شکســت خورد. در نخستین روز مسابقات تنیس روی میز آسیا 
میانه در قزاقستان، تیم ملی جوانان ایران مغلوب ازبکستان شد. تیم ایران با نتیجه 
ســه بر دو بازی را به ازبکستان واگذار کرد. تیم ایران در این مسابقات با تیم های 
قزاقستان، ازبکستان و قرقیزستان رقابت دارد. این مسابقات، انتخابی قهرمانی آسیا 

جوانان است.
*ترکیب تیم ملی تیراندازی با کمان دانشــجویان در کمان کامپوند برای شــرکت 
 در ســی و دومین یونیورســیاد دانشجویان جهان اعلام شــد. به منظور شرکت در 
سی و دومین یونیورسیاد دانشجویان جهان ترکیب نهائی کمانداران اعزامی در کمان 
کامپوند به این مسابقات معرفی شدند. بنابراین گزارش کمانداران دانشجوی کشورمان 
در دو بخــش دختران و پســران با ترکیب زیر به این رقابت ها اعزام خواهند شــد. 
گیسا بایبوردی، فاطمه همتی، بیتا عاشق زاده، آرمین پاکزاد، ابوالفضل سلطانی نژاد 
و امیر یزدانی نفرات اعزامی به این رقابت ها خواهند بود. ســی و دومین یونیورسیاد 

دانشجویان جهان ۲5 تیر تا 5 مرداد در راین رور آلمان برگزار خواهد شد.

خواندنی از ورزش 

قطعی شد: ایران- کره شمالی در ورزشگاه امام رضا)ع(
کنفدراسیون فوتبال آســیا میزبانی ایران در ورزشگاه امام رضا مشهد را 

تایید کرد.
تیم ملی فوتبال ایران که صعودش به جام جهانی ۲0۲6 قطعی شده، هنوز 
یک بازی خانگی دیگر باید انجام دهد که بر اساس برنامه اعلام شده، در هفته 
پایانی مســابقات مقابل کره شمالی خواهد بود. دیداری که با توجه به قطعی 
شــدن صعود ایران و قطعی شدن حذف کره شمالی، جنبه تشریفاتی به خود 
گرفته اســت. در این باره، چندی پیش بود که مهدی تاج رئیس فدراســیون 
فوتبال از انتخاب ورزشــگاه امام رضا )ع( مشهد به عنوان میزبان این مسابقه 
خبــر داد. البته تاج این را هم گفت که رایزنی ها برای قطعی کردن این اتفاق 

در حال انجام است.
حالا در برنامه اعلام شده توسط سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا، ورزشگاه 
امام رضا مشــهد به عنوان میزبان این مســابقه اعلام رسمی شده تا تکلیف 
آخرین میزبانی ایران در مرحله نهائی انتخابی جام جهانی هم مشــخص شده 
باشد. این بازی روز بیســتم خرداد از ساعت 19:30 برگزار خواهد شد. پیش 
از آن هم شــاگردان قلعه نویی باید روز 15 خرداد در قطر به مصاف تیم ملی 

این کشور بروند.
همچنین با اعلام AFC، ورزشگاه امیر فیصل بن فهد ریاض روز 15 خرداد 

میزبان دیدار تیم ملی کره شمالی مقابل قرقیزستان خواهد بود! 
تمرینات پرسپولیس 4 روز تعطیل شد

تمرینات تیم فوتبال پرســپولیس پس از دیدار مقابل ســپاهان برای چهار 
روز تعطیل شد.

با تصمیم اســماعیل کارتال تمرینات تیم فوتبال پرســپولیس از برگزاری 
دیدار هفته بیست وهفتم این تیم مقابل سپاهان، به مدت چهار روز تعطیل  شد.

طبق برنامه ریزی سازمان لیگ، بین هفته های بیست وهفتم و بیست وهشتم 
مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور، مرحله یک چهارم نهائی رقابت های 
جام حذفی در روزهای پنجم و ششــم اردیبهشــت برگزار خواهد شد و هفته 

بیست وهشتم هم در روزهای 11 و 1۲ اردیبهشت انجام پیگیری خواهد شد.

اخبار کوتاه از فوتبال

یادیازشهیدمدافعحرماحسانحاجیحتملو
بزرگ ترین آرزو 

شــهید سیداحســان حاجی حتم لو دومین 
 شهید مدافع حرم استان گلستان و عضو تیپ ۴5 
جوادالائمه )ع( گرگان بود. او در بهمن 1393 در 
دفاع از حریم اهل بیت)ع( و مبارزه با تکفیری های 
جنایتــکار در حلب ســوریه در راه اعتلای حق 
بــه درجه عظیم شــهادت رســید. »احســان« 
سی وسومین شهید گرانقدر دانشگاه جامع علمی 
کاربردی در گرگان بود که در مقطع کار شناسی 

رشــته مدیریت امور فرهنگی مرکز آموزش علمی کاربردی امام حســین )ع( 
گلستان درس می خواند. پیکر پاک شهید با حضور خانواده، مسئولین و مردم 
شــهید پرور گرگان از بهداری سپاه گرگان به ســمت گلزار شهدای امام زاده 
عبدالله )ع( این شهرستان تشییع شد. سیدمحمد طاها فرزند سید احسان که 
در زمان شــهادت پدر به دنیا نیامده بود، هفت ماه بعد در مردادماه سال 9۴ 
دیده به جهان گشــود. همسر شهید حاجی حتم لو در مصاحبه ای درباره اولین 
روز زندگی مشترکشان پس از عقد، تعریف کرده بود: »احسان در آن لحظات 
گفت: »بزرگ ترین آرزوی من شــهادته. می خواهم این را بدونی و دعا کنی به 
آرزویم برســم.« نمی دانم چرا آن لحظه اصلا از حرفش تعجب نکردم، و اصلا 
ناراحت نشدم. در کلامش و نگاهش عمق و معنای حرفش را فهمیدم. از همان 
شهدایی که کنارشــان بودیم، دلم را قرص و محکم کردم. با آرامشی عجیب 
به او گفتم: »حالا که بزرگ ترین آرزویت شــهادت اســت، امیدوارم به آرزوی 
قلبی ات برسی.« پنج سال و دو ماه از آن روز گذشت و احسان به آرزویش که 

همانا شهادت بود رسید.«

حدیث دشت عشق

سیدسعیدمدنی
وضعیت اخلاقی و رفتاری و حال و هوای حاکم بر ورزش و اماکن ورزشی 
ما به هیچ وجه رضایت بخش و در شــان ورزش و ورزشکاران و ورزش دوستان 
نیست. این وضعیت، فوتبال و والیبال و... هم نمی شناسد وتقریبا کلیت ورزش 
ما گرفتار آن شــده، تا آنجا که صدای اهالی اصیل آن به اعتراض بلند شده و 
بسیاری از دلسوزان- و حتی برخی از کسانی که به اشکال گوناگون دستی بر 
آتش دارند- از مسئولان و مدیران می خواهند در این باره واداده و منفعل رفتار 
نکننــد و به مقابله با این معضل کــه موجودیت ورزش را تهدید می کند و در 

صورت تداوم در آینده مشکلات بیشتری ایجاد خواهد کرد، برخیزند.
 برای اینکه بدانیم این وضعیت از کی و چگونه بر ورزش و ورزشــگاه های 
ما حاکم شده و ریشه ها و خاستگاه آن کجاست و عوامل اصلی کدامند، باید به 
تحقیقی علمی و همه جانبه و به معنای واقعی جامعه شناسانه و تحلیلی عمیق 
و موشکافانه دست زد تا معلوم شود اولا این وضعیت یکشبه و ناگهانی به وجود 
نیامده و سال هاست که به صورت یک جریان خزنده و مستمر به دنبال خراب 
کردن وضعیت اخلاقی و فرهنگی ورزش است و ثانیا در ایجاد چنین وضعیتی 
پای خیلی ها وســط است که بعضا حالا معترض هستند و نقش ناصح و معلم 

اخلاق را بازی  می کنند!
با انجام چنین تحقیق و تحلیلی معلوم می شــود که طی حداقل ۲5 سال 
اخیر جریان حاکم بر رســانه ها )از نشریات مکتوب گرفته تا تلویزیون و...( چه 
بــوده و اینها عمدتا چه خط و هدفی را دنبال می کردند. خط جنجال و تفرقه 
و نفرت پراکنی و حرمت شــکنی و تیراژآوری و جذب مخاطب با دست زدن به 
هر ترفند و ابزار و... یا ترویج فرهنگ پهلوانی و کمک کردن به حاکم شــدن 
فضای اخلاقی و تربیتی و...؟ در چنین تحقیقی معلوم می شود رسانه قدرتمند 
و تاثیرگذاری مثل تلویزیون در این مقطع زمانی چه دماری از روزگار فرهنگ 

و اخلاق و کسوت و ارزش های فرهنگی در ورزش درآورده است!! 
در این صورت بهتر متوجه خواهیم شــد که مســئولان مثلا ورزشــی و 
فرهنگی ما به کدام یک از رســانه ها و صاحبان قلم و میکروفون بها و پرو بال 
می دهند و از آنها به عنوان مشــیر و مشاور رسانه ای استفاده می کنند و کدام 
دســته را کنار می زنند. همچنین مشــخص می شود در ایجاد چنین وضعیت 
اســفبار و نگران کننده ای، کســانی که حداقل طی ۲5،۲0 سال اخیر در این 
ورزش ردای مسئولیت پوشیده اند، چقدر به مسئولیت های فرهنگی و اخلاقی 
خود عمل کرده و چقدر به دنبال مشــغولیت های شخصی و باندی بوده اند و 
»نتیجه گرایی« و مدال آوری و کمیت محوری را ســرلوحه کار خود قرار داده و 
برای رســیدن به نتیجه و مدال و... چشــم بر هنجارشکنی ها و بداخلاقی ها و 
انحرافات رفتاری فاحش در ورزش بسته اند و مروج فرهنگ » بازیکن سالاری« 
و » دلال محوری« شــده اند و عملا نقش ماله کش یا بوقچی را برای بعضی از 

بازیکنان یا حتی تیم های باشگاهی بازی کرده اند.
بــا چنین تحقیق و تحلیلی- که البته بعید اســت انجام گیرد- روشــن 
می شــود بعضی از کســانی که این روزها به وضعیت موجود اعتراض دارند یا 
بعضی از مســئولانی که از آنها انتظار مــی رود با چنین اوضاعی مقابله کنند، 
خودشان در حاکم شدن این شرایط ناخوشایند، چقدر مؤثر بوده و نقش آفرینی 
کرده اند. اینان به عنوان مسئول هرگز نقش بایسته و قاطعانه و قانونی خود را 
در قبال ناهنجاری ها و حرمت شکنی ها و حرمت شکنان و دلالی افسار گسیخته 
و اخلالگر بــازی نکرده و مقابــل خطاکاران و حرمت شــکنان و منحرفان و 
بداخلاق ها و... جز برخوردهای ظاهری و آبکی و حتی فریبکارانه، عملا طریقه 

مماشات و آسانگیری و حتی تشویق! در پیش گرفته اند. 
مثال در این باره فراوان است که قبلا به خیلی از آنها صریحا پرداخته ایم 
و در آینــده اگر لازم شــد باز بدون تعارف خواهیم پرداخت. در این نوشــته 
می خواهیم از ســرانجام وظیفه و به ســهم خود تاکید کنیــم که باید به این 
وضعیت اخلاقی و رفتارهای توهین آمیز و شــعارها وگفتارهای رکیک و زشت 
رایج شده در ورزشگاه ها و اماکن ورزشی پایان داد تا فضا و حال وهوای حاکم 

هرچه بیشتر به پاکی و سلامتی و صحت نزدیک شود.
البته پیداست که در محیط ها و ورزشگاه ها و سالن های ورزشی، آنجا که 
رقابت به اوج می رســد، فضا ملتهب می شــود و هیجان و شور و تعصب وجود 
بســیاری از حاضران- از ورزشکار گرفته تا تماشــاگر و...- را به تسخیر خود 
درمی آورد. وقوع بعضی از صحنه های ناخوشایند و رقم خوردن حرکات عصبی 
و خارج از نزاکت و غیراخلاقی و سر دادن شعارهای توهین آمیز تا حد زیادی 
اجتناب ناپذیر است. این گونه رفتارها و شعارها در همه جای دنیا و در بالاترین 
ســطوح رقابت ها و حرفه ای ترین و اســتانداردترین لیگ ها و... گهگاه دیده و 
شــنیده می شود اما حرف این اســت که چنین وضعیتی نباید به صورت یک 

رویه و عادت درآید.
این وضعیت خطرناک است و امروز ورزش ما در خیلی جاها و ورزشگاه ها 
و مسابقات به شدت درگیر آن شده است. هر هفته می شنویم که در ورزشگاه 
علیه فلان ورزشــکار- و حتــی خانواده و نوامیــس او- و بهمان تیم بدترین 
اهانت ها و زشــت ترین فحاشی ها شده است. تاکید می کنیم حاکم شدن و به 
صورت عادت درآمدن چنین وضعیتی خطرناک است و مسئولان امر به کمک 
افــراد و ارگان هایی که می تواننــد در این باره کاری انجام دهند، باید جانانه و 

متعهدانه به وظیفه خود عمل کنند. 
به دنبال ناکامی تیم نوجوانان در رقابت های آســیایی، آقای وزیر ورزش 
مســئولان فوتبال را فراخواند و از آنان توضیح خواست. امیدواریم توضیحات 
آقایان، علمی و قانع کننده بوده و مهمل و برای ماله کشی نبوده باشد. نظارت 
کردن ، توضیح خواســتن و پاسخگو بودن باید در ورزش ما بیشتر مورد توجه 
قرار گیرد، آن هم نه فقط جایی که » نتیجه« و برد و باخت مطرح است بلکه 
در مورد همه موضوعات، خاصه آنجا که وضعیت اخلاقی و فرهنگی در ورزش 
به خطر افتاده و محیط ورزشگاه ها به خاطر رفتارهای هنجارشکنانه، غیرقابل 
تحمل و تهوع آور شده است. ثابت شده که حتی بسیاری از ناکامی ها در ورزش 

ریشه در فرهنگ و اخلاق حاکم بر آن دارد...

اینجا بهشت خطاکاران است!
 ورزش در وضعیت خطرناک

نکته  ورزشی

آموریم پس از برد دراماتیک من یونایتد:
 از حالا فقط لیگ اروپا!

ســرمربی پرتغالی تیم فوتبال منچســتریونایتد بعد از صعود تماشــایی 
شیاطین سرخ به نیمه نهائی لیگ اروپا از تغییر اهدافش تا پایان فصل خبر داد.
یکی از دراماتیک ترین نتایج تاریخ لیگ اروپا، پنجشنبه شب هفته گذشته 
در ورزشــگاه اولدترافورد شهر منچستر رقم خورد؛ جایی که یونایتد، میهمان 
فرانســوی اش تیم لیون فرانسه را در وقت های اضافه با نتیجه 5 بر ۴ شکست 

داد و با برتری 7 بر 6 به مرحله نیمه نهائی نهائی صعود کرد.
شــیاطین سرخ با گل های اوگارته و دالو در نیمه اول از حریف خود پیش 
افتادند و گام بلندی برای صعود برداشــتند. تا ۲0 دقیقه به پایان همه چیز بر 
وفق مراد شاگردان روبن آموریم پیش می رفت تا اینکه حریف در عرض هفت 
دقیقــه دو گل زد و به این ترتیب نتیجه بازی رفت تکرار و نبرد به وقت های 
اضافه کشــیده شــد. به نظر می رسید 10 نفره شــده لیون در دقیقه 89 کار 
یونایتد را آسان تر کند اما در سناریویی کاملًا متفاوت این لیون بود که 10 نفره 
با زدن دو گل متوالی در آستانه صعود قرار گرفت. کامبک دراماتیک شیاطین 
سرخ اما در دقیقه 11۴ با گلزنی برونو فرناندز از روی نقطه پنالتی آغاز شد و 
در آخرین دقیقه وقت های معمول مسابقه کوبی ماینو همه چیز را به تساوی 
کشاند. تماشــایی ترین لحظه بازی نیز گلی بود که هری مگوایر مدافع پیش 
تاخته من یونایتد در دقیقه 1۲0 زد تا در پایان یک ماراتن نفســگیر آموریم و 
شاگردانش مزد تلاش ها ی شان را بگیرند. اتفاقاتی که در 7 دقیقه پایان مسابقه 
رخ داد، روبــن آموریم را مجاب کرد که هدفش برای هفته های پایان فصل را 
تغییر دهد؛ هدفی که اگر محقق شود، برای او و تیمش حکم زدن دو نشان با 

یک تیر را خواهد داشت.
ســرمربی پرتغالــی کــه در مرحله بعد بایــد تیمــش را مقابل حریفی 
سرسخت تر، اتلتیک بیلبائوی اسپانیا به میدان بفرستد، اعتراف کرد از این پس 
به جای قرار دادن تمــام تمرکزش روی لیگ برتر – تورنمنتی که من یونایتد 
در رده چهاردهم آن است و امید چندانی به کسب سهمیه ندارد – تمام هم و 

غمش بردن لیگ اروپا خواهد بود.
آموریم گفت: امشــب یکی از آن لحظاتــی رقم خورد که می تواند خیلی 
چیزهــا را عوض کند. چنین لحظاتی می توانــد خیلی چیزها را در ذهن یک 
بازیکــن عوض کند. از این به بعد ما واقعاً بایــد تمرکزمان را روی لیگ اروپا 
بگذاریم و ریســک به میدان فرســتادن بازیکنان کم سن و سال در بازی های 
لیگ برتــر را به جان بخریم. باید پای این تصمیمــی که می گیریم بمانیم و 
امیــدوارم که هواداران هم درک کنند که می خواهیم تمرکزمان را روی لیگ 

اروپا بگذاریم.
قهرمانی در لیگ اروپا برای منچستریونایتد نه تنها به معنای دست خالی 
نمانــدن تیم آموریم در پایان فصل اســت بلکه هدفی که آنها از ابتدای فصل 
دنبال می کردند، یعنی سهمیه لیگ قهرمانان اروپای فصل آینده را هم محقق 

خواهد کرد. بیلبائو اما مانعی نیست که به آسانی از پیش رو برداشته شود.
11 اردیبهشــت نیز شیاطین سرخ به اسپانیا خواهند رفت تا در دور رفت 

مرحله نیمه نهائی لیگ اروپا میهمان بیلبائو خواهند بود.
آلونسو یا کلوپ؛ نیمکت رئال به کدام یک سپرده می شود؟

آینده حرفه ای کارلو آنچلوتی در رئال مادرید پس از حذف تحقیرآمیز این 
تیم از لیگ قهرمانان اروپا در  هاله ای از ابهام است.

شکســت رئال مادرید مقابل آرســنال در هر دو بازی رفت و برگشت از 
مرحله یک چهارم نهائی لیگ قهرمانان اروپا که منجر به حذف این تیم از دور 
رقابت ها با قبول شکســت 5 بر یک در مجموع دو دیدار رفت و برگشت شد، 
باعث شد تا بار دیگر زمزمه های مبنی بر احتمال قطع همکاری رئال مادرید با 

کارلو آنچلوتی به گوش برسد.
رسانه اسپانیایی »رلوو« گزارش داد؛ در صورتی که رئال مادرید نتواند فاتح 
لالیگا و جام حذفی اسپانیا شود، آنچلوتی از سمت سرمربیگری این تیم اخراج 
خواهد شد. در ادامه این گزارش آمده که البته هیئت مدیره باشگاه رئال مادرید 
ممکن است گرفتن هرگونه تصمیم را به بعد از مسابقات جام جهانی باشگاه ها 

که قرار است تابستان امسال در آمریکا برگزار شود، موکول کند.
آنچلوتی 65 ساله که ســابقه هدایت تیم های بزرگی از جمله یوونتوس، 
میلان، چلســی، پاری ســن ژرمن، بایرن مونیخ و ناپولی را در کارنامه دارد، در 
ســال ۲0۲1 برای دومین بار هدایت رئال مادرید را برعهده گرفت. او تاکنون 
15 جام مختلف از جمله دو قهرمانی در لالیگا و سه قهرمانی در لیگ قهرمانان 

اروپا را برای رئال مادرید به ارمغان آورده است.
شــبکه تلویزیونی »اسکای اســپورتس« هم مدعی شد که احتمال قطع 
همــکاری رئال مادرید با کارلتو پس از فینال جام حذفی وجود دارد. نشــریه 
آلمانی »بیلد« نیز خبر داد؛ باشــگاه بایرلورکوزن بابت از دادن ژابی آلونســو 
نگرانی هایــی دارد، مربی که گزینه مورد علاقه مدیران رئال مادرید به منظور 

سپردن سکان هدایت این تیم است.
اما نشــریه »اسپورت« چاپ کاتالونیا با انتشار گزارشی مدعی شد یورگن 
کلوپ ممکن اســت ســرمربی بعدی کهکشانی ها باشــد. طبق این گزارش، 
سرمربی پیشــین لیورپول پذیرفته است با پرافتخارترین باشگاه اروپا مذاکره 
کند و مدیران این باشگاه او را گزینه مناسبی برای رئال و رقابت با بارسلونای 

 هانسی فلیک می دانند.
کلوپ 57 ســاله که تابستان گذشته پس از 9 ســال حضوری موفق در 
لیورپول از این تیم جدا شــد، در حال حاضر به عنوان مدیر فوتبال شــرکت 

ردبول فعالیت می کند.
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ورزشی 

سرویس ورزشی-
درروزیکهتیمفوتبالتراکتورتبریزباپیروزی
قاطعمقابلملوانبندرانزلیردایقهرمانیلیگبرتر
فصلجاریرابرایخودســفارشداد،پرسپولیسبا
قبولشکســتیبرابراینتیماصفهانیسومینجام

فصلراهمازدستداد.
در روز ســوم بازی های هفته بیســت و هفتم لیگ برتر 
عصر دیروز ســه بازی در شــهرهای مختلف برگزار شد. در 
نخستین دیدار دیروز تیم فوتبال تراکتور تبریز از ساعت 17 
در ورزشــگاه یادگار امام)ره(تبریز به مصاف ملوان بندرانزلی 
رفت و با نتیجه 3 بر صفر به برتری رسید تا به جام قهرمانی 
نزدیک تر شــود. امیرحسین حسین زاده )6+۴5( و دوماگوی 

دروژدک )50 و 66( برای تراکتور گلزنی کردند.
حساســیت این دیدار باعث شــد تا تمام صندلی های 
ورزشگاه بار دیگر مملو از جمعیت شود تا تراکتوری ها با شور 

همیشگی خود به تشویق اسکوچیچ و شاگردان او بپردازند.
تراکتور با این پیروزی پرگل 58 امتیازی شد تا با اقتدار 
در صدر جدول قرار بگیرد و لباس قهرمانی در لیگ بیست و 
چهارم را آماده پوشیدن کند. پیام حیدری قضاوت این بازی 
را برعهده داشــت و به عارف آقاسی و تومیسلاو اشترکالی از 

تراکتور و محمد عمری از ملوان کارت زرد نشان داد.
چهارمین شکست پرسپولیس مقابل سپاهان

 در دومین دیدار حســاس دیروز تیم پرســپولیس که 
امیدوار بود با پیروزی برابر ســپاهان همچنان شــانس خود 
برای رســیدن به عنوان قهرمانی را زنــده نگه دارد، با قبول 
شکســت برابر این تیم اصفهانی سومین جام فصل را هم از 

دست داد.
در ایــن بازی که از ســاعت 18 و در ورزشــگاه آزادی 
برگزار شد تیم ســپاهان به پیروزی ۲ بر صفر دست یافت. 
محمدمهدی محبی )۲( و گئورگی گولســیانی )1۲ گل به 
خودی( برای ســپاهان گل زدند. در شــرایطی که با حکم 
کمیته انضباطی این دیدار تنها با حضور تماشاگران زن برگزار 
می شد، علاقه مندان پرتعدادی این بار در جایگاهی متفاوت 
مستقر شدند اما در همان دقایق ابتدائی دو بار غافلگیر شدند 
تا امیدوار به دقایق باقی مانده بازی باشــند. پرسپولیسی ها 
هنوز بر توپ و زمین مسلط نشده بودند که در دومین دقیقه 
یک کرنر به ســپاهان دادند و ارســال از جناح چپ با ضربه 
زمینی محبی همراه شــد تا نخســتین گل زردپوشان وارد 
دروازه ســرخ ها شود. در حالی که پرسپولیس تلاش می کرد 
گل خورده را جبران کند، در دقیقه دوازدهم یک ارســال از 
راست با ضربه سر اشتباه گولسیانی همراه شد تا توپ دور از 

دستان کندوز به تور دروازه پرسپولیس بچسبد.
پرسپولیس که در این مسابقه هم نشانی از تیم باطراوت 
اسفند 1۴03 نداشــت، با مصدومیت اوســتون ارونوف در 
دقیقه ۲۴ و خروج او از زمین مسابقه نتوانست فرصت گلزنی 

چندان خطرناکی روی دروازه میهمان خودش بیافریند.
ســپاهان بــرای چهارمین مســابقه متوالی توانســت 
پرســپولیس را شکست بدهد تا به اصطلاح در الکلاسیکوی 
فوتبال ایران »پوکر« کند. تیم پاتریس کارترون با 56 امتیاز 
در جایگاه دوم جدول ایســتاد و به جبران دو امتیاز اختلاف 
خود با تراکتورِ صدرنشین امیدوار مانده است. پرسپولیس اما 
با 51 امتیاز در جایگاه ســوم باقی ماند و با توجه به اختلاف 
هفت امتیازی تا صدر جدول، امیدش را برای دفاع از عنوان 

قهرمانی از دست داد.

مرتضــی  گنــدوز،  الکســیس  پرســپولیس:  *ترکیــب 
پورعلی گنجی، گئورگی گولسیانی، میلاد محمدی، یعقوب 
براجعه )۴6- فرشاد فرجی(، علیرضا عنایت زاده )۴6- میلاد 
ســرلک(، وحید امیری)کاپیتــان( )87- ابوالفضل بابایی(، 
سروش رفیعی، اوستون ارونوف )۲۴- فرشاد احمدزاده(، علی 

علیپور و سردار دورسون )68- عیسی آل کثیر(.
*ترکیب سپاهان: پیام نیازمند، محمد دانشگر، وحدت هنانوف، 
آریا یوسفی، حســین گودرزی )10+۴5- جواد آقایی پور )87- 
محمدرضا بردبــار(، میلاد زکی پور، اســتیون انزونزی، محمد 
کریمی)کاپیتان(، رضا شکاری )6۲- رضا اسدی(، محمد مهدی 

محبی و کاوه رضایی )6۲- ویسام بن یدر(.
نتیجه دیدار فولاد با شمس آذر قزوین به چاپ روزنامه 

نرسید.
نساجی به سقوط نزدیک شد

در روز دوم بازی های هفته بیست و هفتم لیگ برتر سه 
دیدار همزمان در روز پنجشنبه از ساعت 17 برگزار شد که 
در مهم ترین بازی تیم خیبر خرم آباد با پیروزی مقابل نساجی 
مازندران بقای خود در لیگ برتر را قطعی کرد. خیبر که قبل 
از این بازی با ۲8 امتیاز در رده ســیزدهم حضور داشت در 
ورزشگاه اختصاصی خود میزبان نساجی بود که رده پانزدهم 
را با ۲۲ امتیاز در اختیار داشــت. نزدیکی جایگاه دو تیم در 
رتبه های انتهایی باعث حساسیت دوچندان شده بود. نساجی 
که بار دیگر ســاکت الهامی را سرمربی خود می دید بازی را 
کاملا تهاجمی آغاز کرد اما سرعت جالب توجه  هافبک های 

خیبر باعث شد تا آنها خیلی زود عقب نشینی کنند.
نیاز دو تیم به کســب امتیاز از این بازی باعث شــد تا 
توپ به طور مرتب روی دروازه های هر دو تیم باشد اما نظم 
خاصــی در حمله ها نبود تا اینکه نفــوذ محمدی در دقیقه 
3۴ با خطای بازیکن نســاجی در محوطــه جریمه رو به رو 
شود تا تارخ داور مسابقه اعلام خطای پنالتی کند. محمدی 
خودش پشت ضربه ایســتاد و توانست از روی نقطه پنالتی 
گل نخســت بازی را در دقیقــه 36 خلاف جهت لوان پولی 

دروازه بان نساجی به ثمر برساند.
پس از این گل نساجی سعی بر جبران نتیجه داشت اما 
پاس های متوالی سالم آنها کمتر از انگشتان یک دست بود تا 

خبری از ایجاد موقعیت خطرناک برای میهمان در نیمه اول 
نباشد. شاید همین اتفاق باعث شد تا ساکت الهامی تصمیم 
بگیرد در همان دقایق پایانی نیمه اول زامهران و مهدی پور 

را جانشین عارف رستمی و سیامک نعمتی کند.
تلاش هــای دو تیــم در نیمه دوم هم ادامه داشــت تا 
حملات پردامنه نساجی در دقیقه 81 منجر به اعلام خطای 
پنالتی از ســوی داور شــود اما بازبینی صحنــه خطا روی 
هوشــمند مدافع نســاجی از طریق سیستم VAR باعث شد 

تا پنالتی لغو شود.
خیبر در آخرین دقیقه وقت هــای قانونی بازی صاحب 
موقعیت مهم دیگری شد تا تیرک دروازه پولی به لرزه در آید 
اما همان یک گل نیمه اول کافی بود تا خیبر به ســه امتیاز 
خیلی مهم این دیدار برســد. شاگردان سعید دقیقی با این 
پیروزی 31 امتیازی شــدند تا وارد منطقه امن شده و دیگر 
نگران سقوط در اولین فصل حضورشان در لیگ برتر نباشند. 
نساجی هم ۲1 امتیازی ماند تا در رتبه پانزدهم مانده و خطر 

سقوط را بیشتر از قبل احساس کند.
ذوب آهن فاتح دیدار فیزیکی

در اصفهان ذوب آهن با ترکیب همیشــه آشــنای خود 
در لیگ برتر بازی کرد و توانســت اســتقلال خوزستان را با 
شکســت بدرقه کند. دو تیم که ماندن در میانه جدول آنها 
قطعی شــده است در این بازی ســعی داشتند بیشتر روی 
قدرت فیزیکی  هافبک های خود برای پیروزی در نبردهای رو 
در رو استفاده کنند.  همین موضوع باعث آسیب دیدگی های 
بازیکنان استقلال خوزستان در ۲0 دقیقه ابتدائی شد اما با 
مداوای پزشکان به زمین برگشتند تا فعلا کار را برای تیمشان 
ادامه دهند. در ادامه برخورد شدید سیدمحمد قریشی مدافع 
ذوب آهن با کاینا نونز مهاجم اســتقلال خوزســتان شرایط 
نگران کننــده ای برای بازیکن ذوب آهن ایجــاد کرد تا او با 

آمبولانس از چمن مسابقه خارج شود.
ذوب آهن در واپسین ثانیه های نیمه اول توانست گل اول 
این دیدار را توســط پدرام قاضی پور در هشــتمین دقیقه از 
وقت های اضافی منظور شــده برای نیمه اول به ثمر برساند تا 
میزبان با خیال راحت تری راهی رختکن شود. نیمه دوم نیز با 
وجود تلاش استقلال خوزستان برای استفاده از سرعت بالای 

مهاجمان خود برای جبران گل خورده ادامه داشت اما ذوبی ها 
بــه خوبی از تــک گل خود محافظت کردند تا ســه امتیاز را 
تصاحب کنند و با 35 امتیاز به رتبه هفتم جدول صعود کنند.

همسایه های کم خطر
در دیگــر بازی، چادرملو که با حکم کمیته انضباطی به 
دلیل تخلف هوادارانش در بازی قبلی مقابل تراکتور با کسر 
یک امتیاز مواجه شده بود میهمان همسایه خود در جدول 
بــود. دیداری که تأثیر چندانی در جایگاه آن ها برای انتهای 
فصل نخواهد داشــت چرا که رده های میانــی را در اختیار 
خواهند داشــت و توانایی کسب سهمیه احتمالی حضور در 
رقابت های آسیایی را ندارند. شــاید همین امر باعث شد تا 
بــازی بدون ترس آنها در نیمه اول هیجان ویژه ای داشــته 
باشــد. هر یک از دو تیم دو بــار موقعیت گل در ۴5 دقیقه 
ابتدائی داشــتند اما درخشــش دروازه بان ها مانع از به لرزه 
درآمدن تورهایشــان شد تا نیمه اول با تساوی بدون گل به 
پایان برســد.دو تیم در ۴5 دقیقه دوم بازی محتاطانه ای را 
نسبت به نیمه نخست ارائه کردند تا تساوی بدون گل برای 

آنها رقم بخورد.

جشنبقایخیبرخرمآباددرشبتلخنساجیمازندران

تراکتور یک گام دیگر به قهرمانی نزدیک تر شد
پرسپولیس سومین جام فصل را هم با شکست برابر سپاهان از دست داد

دومیندیدارتیمهایکالهمازندرانوشهرداریگرگاندرنیمهنهائیلیگبرتربسکتبال،
برخلافدیدارنخستبابرتریقاطعگرگانیهابهپایانرسید.

دیدار دوم دو تیم کاله مازندران و شهرداری گرگان در مرحله نیمه نهائی لیگ برتر، عصر دیروز)جمعه( 
به میزبانی آملی ها برگزار شد و با شکست آنها به پایان رسید. در این دیدار شهرداری گرگان با 5۴ اختلاف 
امتیاز و نتیجه 1۲۲ بر 68 )1۴- 37(، )1۴- ۲۴(، )1۲- 3۲(، )۲8 -۲9( حریف خود را شکست داد. این 
در حالی است که در دیدار نخست که شامگاه چهارشنبه برگزار شد، کاله با نتیجه 89 بر 76 صاحب برتری 

شده بود. نتیجه کامل دیدار دوم تیم های کاله و شهرداری گرگان به این شرح است:
مرحله نیمه نهائی لیگ برتر بســکتبال به صورت 3 از 5 برگزار می شود. بدین ترتیب با برگزاری دو 
دیدار نخســت کاله و شــهرداری گرگان، دو تیم در این مرحله مساوی شدند. بازی سوم این دو تیم روز 

چهارشنبه هفته جاری در گرگان برگزار خواهد شد.

جبران شکست بسکتبالیست های گرگانی مقابل کاله
ترکیباحتمالیفولادسیرجاندرلیگقهرمانانباشگاههایآسیاکهکشانیخواهدبود. با ٥4 اختلاف امتیاز!

تیم فولاد سیرجان ایرانیان به عنوان قهرمان لیگ برتر والیبال ایران در این فصل، قرار است از حدود بیست روز دیگر در لیگ  قهرمانان 
والیبال آسیا در ژاپن شرکت کند. این دوره از مسابقات که قطعا پر ستاره ترین دوره خواهد بود، فولاد سیرجان ایرانیان را وادار کرد تا آنها نیز 
با دست کاملا پر وارد این رقابت ها شوند. روز قبل بود که بهروز عطایی در یک برنامه اعلام کرد که تیم فولاد سیرجان با ترور کلونو و اروین 
انگاپت دو بازیکن تیم ملی والیبال فرانسه برای مسابقات جام باشگاه های آسیا به توافق رسیده، و آنها در این مسابقات یار کمکی فولاد سیرجان 
خواهند بود. این دو بازیکن خارجی که جزء سه بازیکن برتر جهان در سال قبل بودند حالا در کنار ستاره های داخلی فولاد، ترکیب اصلی این 
تیم را به یک ترکیب کهکشانی تبدیل کرده اند. بهروز عطایی، سرمربی فولاد سیرجان ایرانیان، حالا دست کاملا پری برای چیدن ترکیب خود 

خواهد داشت و با حضور کلونو و اروین انگاپت می تواند حتی به قهرمانی دوباره در جام باشگاه های آسیا نیز فکر کند.
ترکیب تیم فولاد سیرجان ایرانیان در صورت حضور این دو ستاره فرانسوی این گونه خواهد بود:علی رمضانی، سیدمحمد موسوی، محمد 
ولی زاده، علی حاجی پور، اروین انگاپت، تروُر کلونو و مهدی مرندی. در نیمکت نیز ســتاره هایی چون اسماعیل مسافر، امیرحسین اسفندیار، 

امین خواجه خلیلی و آرمین قلیچ نیازی حضور خواهند داشت.

ترکیب کهکشانی قهرمان والیبال ایران در جام باشگاه های آسیا

صفحه 9
شنبه 3۰ فروردین ۱۴۰۴
۲۰ شوال ۱۴۴6 - شماره ۲3۸36

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب 1390/9/۲0 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل- دهستان دابو۲- اصلی )قریه رفیع آباد( 

167 فرعی آقای ابراهیم صالحی عیسی در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با کاربری زراعی به 
مساحت 1۴99/85 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از سمیه خراسانی آقازاده و مع الواسطه از 

نعمت اله شکری و کاظم خرم. 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی نفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۴/1/30                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۴/۲/13 

شناسه آگهی: 1911683
حسن صالحی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب 1390/9/۲0 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه ریکنده پلاک 16 اصلی بخش 8

661 فرعی بنام آقای شــمس الدین والهی ریکنده نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1017 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای سیف الدین والهی ریکنده مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده ، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۴/1/30                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۴/۲/1۴

شناسه آگهی: 191۲978
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی به 
شــماره 1۴03603100060۲0۴۴7 مورخ 1۴03/11/17 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم جواد محمدی فرزند حســین در قسمتی از ششدانگ یک قطعه 
زمین بابنای احداثی )کاربری مسکونی ( به مساحت ۲35/07 متر مربع قسمتی 
از پــلاک ۲9۴ فرعی از 1۴ اصلی به پلاک 1390 فرعی از 1۴ اصلی واقع در 
قریــه بلده بخش 7 حوزه ثبت نور خریــداری از آقای / خانم محمد محمدی 
مورد تأیید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد تا درصورتی که 
اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید 
اخــذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار اول: 1۴0۴/01/30                  تاریخ انتشار دوم: 1۴0۴/0۲/13

شناسه آگهی:1913673
علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی فقدان سند مالکیت
 آقــای مجیــد عبدالهــی فرزند اســمعیل به موجب شــماره درخواســت 
1۴0۴6۲65۲05۲0000۲6 دفتــر خانه 379- چمســتان بــا ارائه دو برگ 
استشهادیه که به گواهی دفترخانه اسناد رسمی شماره 379- چمستان رسیده 
اعلام نمود: مســتند چاپی تک برگ- 616۲76 ج 96- 16۲۲/5 سهم مشاع 
از 1581۴ ســهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1581۴ متر 
مربع تحت پلاک ثبتی ۴9فرعی از 8 اصلی بخش یک ثبت چمستان واقع در 
روســتای امیر آباد دارای ســابقه ثبت بوده اینک سند به شماره چاپی مذکور 
به علت جابه جایی مفقود شــده است از این رو تقاضای صدور سند المثنی را 
نمــود لذا در اجرای ماده 1۲0 اصلاحی آیین نامــه قانون ثبت مراتب دریک 
نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله می باشند ظرف 10 روز از 
تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر 
اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله 
ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام 

مالک خواهد نمود. 
تاریخ انتشار: 1۴0۴/01/30 

شناسه آگهی: 1913695
عین اله تیموري 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب 1390/9/۲0 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 
 املاک متقاضیان واقع در بخش ســه ثبت آمل- دهســتان دشــت ســر13- اصلی (قریه بوران 

و سالار محله ( 
75۴۴ فرعی از 1۴9 فرعی آقای صادق هدایتی در ششــدانگ یک قطعه زمین که دارای تعریض 
می باشد به مساحت 38/60 متر مربع جهت تجمیع پلاک فوق با پلاک 551۴ فرعی از 13 اصلی 
بخش 3 می باشــد. خریداری شــده بلا واســطه از عباس هدایتی و مع الواسطه از مالک رسمی 

عبداله عبدی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آیین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی نفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۴/1/30                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۴/۲/13 

شناسه آگهی: 19010۴70
حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس
امتیاز تفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

453158-126184414. تراکتور

432656-2271511117. سپاهان

351651-327156619 . پرسپولیس

3۰545-425136625. فولاد

19438-527911715. گل گهر سیرجان

28۰36-6271۰61128. ملوان

24۰35-727811824. ذوب آهن

25131-827613824. آلومینیوم اراک

531-21-927881126. چادرملو اردکان

631-23-1۰27871229. خیبر خرم آباد

83۰-17-1127612925. استقلال خوزستان

529-22-1226611927. استقلال تهران

1۰29-22-1326781132. شمس آذر قزوین

1۰27-23-1427691233. مس رفسنجان

1۰21-12-15273121222. نساجی مازندران

2919-14-1626471543. هوادار

جدول فوق بدون احتساب نتیجه بازی فولاد – شمس آذر 
تنظیم شده است.


